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Östermalms stadsdelsnämnd 
2017-10-26 

Uppdrag om att revidera ungdomsrådets stadgar 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner ungdomsrådets förslag att 

göra ett undantag från rådets stadgar. 

 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att i samråd med 

ungdomsrådet ta fram förslag på revidering av 

ungdomsrådets stadgar. 

 

 

 

   

Christina Klang  Carolina Bjurling 

stadsdelsdirektör  kvalitetschef 

   

Bakgrund 

I februari 2015 uppdrog Östermalms stadsdelsnämnd åt 

förvaltningen att under året inrätta ett ungdomsråd eller 

motsvarande. Ett ungdomsråd inrättades och rådets stadgar och 

arbetsordning beslutades av stadsdelsnämnden den 18 maj 2016 

(dnr 2016-263-1.1.). På årsmötet i oktober 2016 valdes den första 

styrelsen in sedan stadgar och arbetsordning antagits av nämnden. 

Av ungdomsrådets stadgar framgår bland annat att nytt val styrelse 

ska göras på årsmötet. 

Ärendet 

Sedan stadgar och arbetsordning beslutats av stadsdelsnämnden har 

ungdomsrådet haft ett årsmöte. Ungdomsrådets nästkommande 

årsmöte hålls den 18 oktober 2017. 

 

I samband med nominering av styrelsen till verksamhetsåret 

2017/2018 har ungdomsrådet identifierat ett behov av att revidera 

rådets stadgar. Ungdomsrådet vill även be nämnden att ta ställning 

till ett undantag från stadgarna inför årets val av styrelse. 

Ungdomsrådets frågor till nämnden preciseras under punkt 10 i 

protokollet från den 20 september 2017.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kvalitetsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Östermalms ungdomsråd har under drygt ett års tid haft de stadgar 

och den arbetsordning som beslutats av stadsdelsnämnden. Under 

verksamhetsåret 2016/2017 har ungdomsrådet haft möjlighet att 

upptäcka både vad som fungerat bra och vad som kan bli bättre 

och/eller behöver förändras. Att ungdomsrådet identifierat ett behov 

av att revidera stadgarna ser förvaltningen både som en väntad och 

naturlig del i etableringen och utvecklingen av ungdomsrådet. 

 

Att fånga upp ungas engagemang och att anpassa formerna för 

samråd efter ungas förutsättningar att delta, lyfts i 

demokratiutredningen Låt fler forma framtiden! (SOU 2016:5) upp 

som något politiska institutioner behöver bli bättre på.  

 

Förslaget om att göra det möjligt för medlemmar att stanna kvar i 

ungdomsrådet och dess styrelse, trots att de flyttar utanför 

Östermalms stadsdelsområdes gränser eller byter skola, anser 

förvaltningen vore positivt för att upprätthålla och främja stabilitet 

och kontinuitet i rådets styrelsearbete. Förvaltningen ser vidare att 

ett undantag från rådets stadgar i samband med nominering till 

styrelsen skulle gynna rådets fortsatta arbete och vara ett sätt att 

tillvarata ett värdefullt engagemang. 

 

Sammanfattningsvis föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden 

godkänner ungdomsrådets förslag om att göra ett undantag från 

rådets stadgar, samt att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen 

att i samråd med ungdomsrådet ta fram förslag på revidering av 

ungdomsrådets stadgar.  

 

Bilagor 

Protokoll från stadsdelsnämndens ungdomsråds sammanträden 

2017-10-04 och 2017-09-20 samt 2017-08-30 återfinns på 

www.insynsverige.se/stockholm-ostermalm     

http://www.insynsverige.se/stockholm-ostermalm

